• lo obra '1DE8Ac(JES PLUVIALES EN LANUS OESTE ir', cuyo monto total e 

fl r fl r. fl 	1 Rl F. 5! 1 1 ' Rl P5! rn_r RIn_ 	e' r te' II II 	fi r S I'T#'5! 0't r% ir-. rr n 	e- 1 	r n 
rr , LI) 1JS"4 IVSILLC)I'J 	ii ¡A i 	MIL L.ILI'.5 SU 	.,...hrzi'g s 	i 3II 5 

($1M7t3117), roproentativo en dólares estadounidenses TRESCIENTOS 
SESENTA MIL CUARENTA Y NUEVE (U$S  360.049.-) suón corili ato y Anexo A 
q'n so enrijeritran g!oado en e! expediento S..4060..933/01 DE. y 0-00423/04 

/ 	H.C.D. y se deeiaian pinte iisteç.jrutstes del nilsirjo. 

Ai [iculo 2" -Cousuniuuese, ele.- 

SALA DE SESIONES. Larsús, 04 de noviemljre de 2004.

[...]

8- Legajo de Licitación que, una vez aprobadó por el Programa formara parte del presente 

CLÁUSULA 3a.: - MONTO DEL SUBPRÉSTAMO - CONDICIONES PARA SU  
EFECTIVIZACION - LA PROVINCIA concede a EL MUNICIPIO, un subpréstamo de Dólares 
Estadounidenses Trescientos veinticuatro mil cuarenta y cuatro (U$S 324.044.-) para la 
ejecución de la obra 'Desagüe"..,lviaIes en Lanus Oeste II", individualizada en el Anexo A del 
presente Sin perjuicio de eflo, la operatoria del subprestamo se efectuara en pesos 
Para la efectivizacion del monto del subprestamo se establecen las siguientes condiciones